

# (( سه روش لغو تعهد آموزش رایگان ))

## الف) گواهی اشتغال به کار: (انجام کار)

- افرادی که به صورت رسمی، پیمانی یا قراردادی در ارگانها یا موسسات دولتی مشغول به کار می باشند ارائه اصل آخرین حکم کارگزینی مهور آن ارگان یا موسسه الزامی است ((در حکم باید میزان سنوات کاری و تاریخ شروع و پایان کار ذکر شده باشد در غیر اینصورت نامه رسمی از اداره کارگزینی ارگان مربوطه الزامی است)).
- \* افرادی که در بخش خصوصی مشغول به کار می باشند ارائه پرینت از سابقه بیمه متقاضی الزامی است. (قابل دریافت از سایت تامین اجتماعی)
- سوابق کاری نیابستی در زمان تحصیل در مقطع بالاتر (دوره روزانه دولتی) باشد. سوابق کارهم زمان با تحصیل از کسانی که در دانشگاههای آزاد، پیام نور و دانشگاههای دولتی (نوبت دوم) در مقطع بالاتر تحصیل می کنند، پذیرفته است.
- سابقه خدمت نظام وظیفه پس از فارغ التحصیلی جزء سابقه کار محسوب میگردد.
- سوابق کاری (بیمه) جهت آزاد سازی مدرک برای همان مقطع و مقطع قبلی قابل ارائه می باشد. و برای آزاد سازی مقطع بالاتر امکانپذیر نخواهد بود.
- در صورت کمتر بودن تعداد ماههای کارکرد از سنوات تعهد آموزش رایگان، بایستی الباقی تعهدات خریداری شود. (انجام کار و پرداخت)
- \* دانش آموختگان ، به همان مقدار تعهدات خدمت خود در آن مقطع (درج شده در اصل گواهینامه موقت) ، سابقه کار خود را ثبت نمایند.

## ب) نامه از اداره کل کار و امور اجتماعی استان محل زندگی: (نامه عدم کاریابی)

مبنی بر عدم دسترسی به فرصت شغلی پس از یکسال از تاریخ فراغت از تحصیل یا از تاریخ صدور کارت پایان خدمت یا معافیت دائم (برای برادران).  
(به شرط آنکه در پرونده تحصیلی هیچگونه تأییدیه مبنی بر اشتغال به خدمت در بخش دولتی یا خصوصی چه به صورت حق التدریس یا روزمزد یا دائم و ادامه تحصیل در مقطع بالاتر روزانه موجود نباشد).

نکته: دانش آموختگان از تاریخ دانش آموختگی تنها **شش ماه** فرصت دارند در دفاتر کاریابی ثبت نام کنند (این فرصت برای آقایان در صورتی که کارت نظام وظیفه بعد از فراغت از تحصیل صادر شده باشد از تاریخ صدور کارت قابل محاسبه است)

گذشت یکسال کامل شمسی از تاریخ فراغت از تحصیل برای دانش آموختگان دارای گواهی عدم کاریابی از اداره کار الزامی است (زمان احتساب یک سال شمسی برای آقایان در صورتی که کارت نظام وظیفه بعد از فراغت از تحصیل صادر شده باشد از تاریخ صدور کارت میباشد)

ثبت نام در کاریابی حتما با اصل گواهینامه موقت ( و برای آقایان علاوه بر این مورد کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم ( صورت میگیرد

لازم به ذکر است عدم کاریابی همزمان با تحصیل در مقطع بالاتر دوره روزانه قابل قبول نیست.

دانشجویان انصرافی و اخراجی برای همان مقطع ناتمام نمیتوانند از کاریابی استفاده کنند.

## ج) خرید تعهدات: (پرداخت)

جهت مشاهده نرخ خرید تعهدات آموزش رایگان مصوب به سایت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا گزارش ۴۲۰ سیستم گلستان مراجعه نمایید (جهت دریافت رمز و پسورد سیستم گلستان، با آموزش دانشکده تماس حاصل فرمائید)

تذکره --- تسویه حساب بدهیهای صندوق رفاه، بدهی خوابگاه و کمک هزینه تحصیلی مندرج در گواهینامه موقت الزامی است. جهت تسویه حساب، میتوانید با شماره تلفنهای ۳۳۹۱۲۴۱۲ - ۳۳۹۱۲۴۳۳ - ۰۳۱ (اداره خدمات دانشجویی دانشگاه) تماس حاصل نمائید.

افرادى که در چند مقطع دانش آموخته گردیدند لازم است به ترتیب از مقطع پایین تر اقدام به لغو تعهد آموزش رایگان کنند.

برای لغو تعهد مقطع بالاتر ارائه لغو تعهد مقاطع قبلی الزامی است.

دانشجویانی که مقاطع اخراجی و یا انصرافی دارند ابتدا آن مقطع را باید لغو تعهد کنند.

## سیکل آزاد سازی مدرک

درخواست لغو تعهد  
در سامانه سجاد  
<https://portal.saorg.ir>

تایید درخواست توسط دانشگاه  
و سازمان امور دانشجویان

دریافت نامه لغو تعهد  
از سامانه سجاد

ارائه فیزیکی مدارک جهت صدور  
دانشنامه به دانشگاه  
(واحد صدور دانشنامه)

بررسی و صدور دانشنامه  
پس از ۱۰ روز کاری

تحويل دانشنامه به دانشجو  
فقط به صورت پستی  
امکان پذیر است

سامانه گلستان-پیشخوان خدمت

## مدارک لازم جهت صدور دانشنامه

اصل گواهی موقت

تصویر شناسنامه (کلیه صفحات)

تصویر کارت ملی

تصویر پاسپورت (صفحه اول)

تصویر وضعیت نظام وظیفه (ویژه برادران)

(تصویر وضعیت نظام وظیفه حتما باید برابر با

اصل دفتر اسناد رسمی باشد)

۲قطعه عکس جدید ۴\*۳ زمینه سفید

تصویر گواهی موقت مقطع بالاتر (و یا اشتغال به تحصیل مقطع بالاتر

همراه با ذکر کلاس معافیت تحصیلی)

پرینت بیمه یا اصل حکم کارگزینی و یا اصل نامه عدم کاریابی (بسته به

نحوه لغو تعهدتان در سامانه سجاد)

پرینت نامه ی لغو تعهد از سامانه سجاد

تصویر دانشنامه مقطع قبلی (برای دانشجویان ارشد و دکترا)

تصویر فرم نحوه انجام تعهدات مقطع

قبلی (برای دانشجویان ارشد و دکترا)

عدم بدهی به صندوقهای رفاه

دانشجویان (به صورت الکترونیکی انجام

میشود)

**در صورت فراموشی پسورد گلستان با**

**آموزش دانشکده خود تماس بگیرید.**

**در صورت لزوم پس از تهیه و تکمیل مدارک فوق الذکر مدارک را به آدرس اصفهان-دانشگاه صنعتی اصفهان-**

**اداره کل آموزش-اتاق شماره ۸- کد پستی ۸۳۱۱۱-۸۴۱۵۶ پست سفارشی یا پستتاز نمائید.**

**پست الکترونیک : [grd@of.iut.ac.ir](mailto:grd@of.iut.ac.ir)**

راهنمای تصویری لغو تعهد آموزش رایگان در سامانه سجاد  
مدارک جهت صدور دانشنامه مدارک جهت صدور المثنی  
دانشنامه به همراه فایل های پیوست

در کانال تلگرامی:

**@daneshnameh\_iut**

در صورت داشتن هر گونه سوال با شماره تلفن 03133912362 و 03133912353 تماس بگیرید

پست الکترونیک: [grd@of.iut.ac.ir](mailto:grd@of.iut.ac.ir)